REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nln-gl_.[f Prot. - Pogradec, mé b . 08 2026
4 VENDIM

NR. (2 ,DATE 26 . ol .2026

PER
RISHQYRTIMIN E TARIFAVE Ti ADMINISTRIMIT PER NDERTESAT
QE DO TE ADMINISTROHEN NGA SHOQIEERIA POGRADECI INVEST
SHPK.

Né mbéshtetje t&; nenit 113 t& Ligjit Nr. 8417, daté 22.11.1998, "Kushtetuta e
Republikés s¢ Shqipérisé", i ndryshuar; shkronjés “f’ t& nenit 54 t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit Nr.8480, date 27.5.1999, “Pér funksionimin e organeve
kolegjiale t&¢ administrates shteterore dhe enteve publike”; neni 35 i Ligjit Nr.9632, daté 30.10.2006,
“Pér sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar; pika 2 e nenit 32 t& Ligjit nr. 55/2025, "Pér
administrimin e bashké&pronésisé né ndértesa”; Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, i ndryshuar; Ligjit Nr. 44/2015, "Kodi i Progedurave Administrative i Republikés
s¢ Shqipérise"; me propozim t& shoqérisé Pogradeci Invest Shpk dhe Kryetarit t& Bashkisé né cilésing
e Asamblesé sé Pérgjithshme, Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI:

1. T& miratohen tarifat e administrimit pér ndértesat né bashképronési qé do t& administrohen me
Vendim t€ Kryetarit t& Bashkis¢ Pogradec nga shoqéria Pogradeci Invest Shpk, t& detajuara si mé
poshté:

1.1 TARIFAT E ADMINISTRIMIT PER NJESITE E BANIMIT /MUAJ:

] TARIFAT MUJORE
Nr. KATEGORIA E SHERBIMET E PERFSHIRA /NJESI BANIMI
PALLATIT
1 Pallat pa ashensor Pastrim i ambienteve té pérbashkéta
(2heré/javé) ndrigim, mirémbajtje e 500 leké
zakonshme, riparime té vogla, lyerje
1(njé)heré né 2 (dy)vjet .
2 | Pallat me ashensor (pa Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
kontraté mirémbajtje (2heré/javé) ndricim, mirémbajtje e
ashensori) zakonshme, riparime t& vogla, lyerje 500 leke
1(njé)heré né 2 (dy)vjet .por pa pérfshirg A RISE.
&
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mirémbajtjen e ashensorit

vogla, lyerje 1(njé)heré né 2 (dy)vjet .

3 | Pallat me ashensor (me Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
mirémbajtje té (2heré/jave) ndricim,mirémbajtje e
zakonshme) zakonshme,riparime t& vogla, lyerje 1 000 leké
1(njé)heré né 2 (dy)vjet,kontroll dhe
mirémbajtje e rregullt teknike e ashensorit.
Pallat me ashensor (me Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta
4 | mirémbajtje full kasko (2heré/jave) ndrigim, mirémbajtje e
t& ashensorit) zakonshme,riparime t& vogla, lyerje 1500 leké
I (njé)heré né 2 (dy)vjet , kontroll dhe
‘mirémbajtje e rregullt teknike e ashensorit,
pérfshiré ndérhyrje urgjente, realizim
defektesh
1.2 TARIFAT E ADMINISTRIMIT PER NJESITE E SHERBIMIT/MUAJ
TARIFAT
Nr. | POZICIONII | SHERBIMET E PERFSHIRA MUJORE
NJESISE SE INJEST
SHERBIMIT SHERBIMI
I | Pallat pa ashensor | Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta (2heré/javé)
ndrigim, mirémbajtje e zakonshme,riparime t& 500 leké
vogla, lyerje 1(njé)heré né 2 (dy)vjet
2 | Pallat me ashensor | Pastrim i ambienteve t& pérbashkéta (2heré/jave)
ndrigim, mirémbajtje e zakonshme,riparime té
700 Lek

2. Efektet:

Shérbim publik me réndési t&¢ veganté pér mirémbajijen e pronés s& pérbashkét,

garantimin e siguris€, funksionalitetit dhe kushteve t& pérshtatshme t& jetesés pér banorét.

3. T& ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Administrata e Bashkisé Pogradec, dhe Administrata

e Shoggérisé, Pogradeci Invest Shpk.

4. Vendimi t€ hyjé né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

5. U shpall sot mé daté 39 .ok .2026.

1L.Miratuar me \3 vota

2.Vota Pro l8

3.Vota Kundér (1

4.Vota Abstenim 3
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